ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN      Thanh Hoá, ngày         tháng         năm 2023

V/v giao khẩn trương tham mưu

triển khai ý kiến kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại Hội nghị với Hiệp hội

Gỗ và Lâm sản, Hiệp hội Chế biến

và Xuất khẩu Thuỷ sản để tháo gỡ

khó khăn, thúc đẩy sản xuất, xuất

khẩu lâm sản và thuỷ sản.

Kính gửi:

        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

     - Sở Công Thương;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Thông

báo số 167/TB-VPCP ngày 01/5/2023 v  việc kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính tại Hội nghị với Hiệp hội Gỗ và Lâm sản, Hiệp hội Chế biến và

Xuất khẩu Thuỷ sản để tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất, xuất khẩu lâm sản và

thuỷ sản  có thông báo gửi k m .

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh L    c Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Công Thương, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị li n quan tổ

ch c triển khai thực hiện đầy đủ nội dung, ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính tại Thông báo số 167/TB-VPCP ngày 01/5/2023 nêu trên;

căn c  vào đi u kiện thực tế v  sản xuất, xuất khẩu lâm sản và thuỷ sản tr n địa

bàn tỉnh; có ý kiến tham mưu, đ  xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung

thuộc thẩm quy n của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 31/5/2023./.

 Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch UBND tỉnh  để b/cáo);

- Các đơn vị có li n quan;

- Lưu: VT, NN.
      (MC116.05.23)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T09:40:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T10:06:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T10:06:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T10:11:30+0700